PAGE
2

 Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова,37                                                       тел. +88713-22-27-58

Р Е Ш Е Н И Е

      от  «_17_» _июля_2014 г.
                  с. Знаменское                                   №  37/5
Об исполнении бюджета  Надтеречного муниципального района Чеченской Республики за 1-ое полугодие 2014 года.

Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 1-ое полугодие 2014 года, утвержденный распоряжением главы администрации Надтеречного муниципального района от 14.07.2014г. №81, в соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 16.12.2010 года № 10/2,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет «Об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за первое полугодие  2014 года» (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                               А.М. Аюпов